

فروش ۲۶۴۰ میلیارد ریال از املاک مازاد بانک مهر اقتصاد



مدیر عامل بانک مهر اقتصاد در همایش مدیران عالی این بانک از فروش ۲۶۴۰ میلیارد ریال از املاک مازاد در سال ۱۳۹۷ خبر داد. به گزارش روابط عمومی بانک مهر اقتصاد، سیدضیاء ایمانی - مدیر عامل بانک - در این همایش فروش دارایی‌های مازاد را یکی از مؤلفه‌های اصلی بهره‌وری و خروج بانک‌ها از بنگاه‌داری عنوان کرد و ابراز داشت: بانک مهر اقتصاد در سال ۹۷ با فروش ۲۶۴۰ میلیارد ریال از املاک مازاد و دارایی‌های سمی توانست اقدام بسیار بزرگی در این عرصه انجام دهد و از بودجه پیش بینی شده نیز فراتر رود. ایمانی با مروری بر عملکرد ده ماه گذشته بانک، خاطر نشان کرد: اصلی‌ترین رویکرد بانک مهر اقتصاد در سال ۹۷ تحقق سود بر مبنای کنترل و نظارت بر قیمت تمام شده پول قرار داشت لذا با توجه به برخی محدودیت‌ها و در نظر گرفتن چالش‌های احتمالی برای هر یک از معاونت‌های بانک مأموریتی تعریف شد. وی افزود: به چهار معاونت اعتبارات، حقوقی، فناوری

اطلاعات و پشتیبانی مأموریت‌هایی حول محورهای مدیریت و کنترل نقدینگی، مصرف بهینه منابع، گسترش خدمات نوین بانکداری و فروش املاک و دارایی‌های مازاد محول شد که با همکاری معاونت‌های طرح و توسعه و امور مناطق در زمینه برنامه ریزی و ابلاغ برنامه‌ها و نظارت و کنترل بر روند اجرایی شدن بودجه به حمد الله توانستیم به بخش قابل توجهی از اهدافمان دست یابیم.

در اپلیکیشن‌های موبایلی

ذخیره اطلاعات کارت بانکی ممنوع شد



■ احراز هویت برای ورود به اپلیکیشن‌های پرداخت اجباری شد
به نوشته اینستا، یکی از مسائل مهمی که پلیس فتا و نهادهای ناظر درباره آن تاکید داشتند فعال سازی احراز هویت اجباری برای ورود به اپلیکیشن‌های پرداخت است که می‌تواند حجم سوءاستفاده را کاهش دهد؛ بر همین اساس بانک مرکزی در این مستند تاکید کرده موسسه موظف است کاربر را در هر بار ورود به برنامه همراه برای استفاده از خدمات بانکی، از طریق سراز و کارهایی نظیر نام کاربری و گذر واژه، تشخیص چهره و نظایر آن بنابر طراحی برنامه شناسایی نماید.

■ الزامات برای مشاهده شماره کارت در اپلیکیشن‌های موبایلی
در مستند الزامات ارائه خدمات بانکی توسط برنامه‌های همراه به سازندگان اپلیکیشن‌ها یادآوری شده تا برای مشاهده شماره کارت به مشتریان باید الزاماتی رعایت کنند؛ بر این اساس، در صورت نیاز کاربر به کسب اطلاع از شماره کارت خود در برنامه این شماره گونه‌ای که عرفاً رقم اول و ۴ رقم آخر شماره کارت قابل مشاهده و سایر ارقام با کارکتر * نشان داده شود.

■ کانال ارتباطی با رمزنگاری - End-to-End
صرفاً مورد قبول بانک مرکزی
از سویی دیگر بانک مرکزی در زمینه الزامات کانال‌های ارتباطی میان موسسه و اپلیکیشن موبایلی تاکید کرده که کانال ارتباطی مذکور باید دارای رمزنگاری End-to-End باشد و نباید از هیچ الگوریتم و زیرساخت غیر استاندارد استفاده شود.

موبایلی صرفاً با استفاده از کد ارائه شده توسط سامانه مانا مجاز خواهد بود؛ در واقع ذخیره هر گونه اطلاعات کارت بانکی و مالی کاربران اپلیکیشن‌های موبایلی پرداخت غیر مجاز و ممنوع خواهد بود این در حالی است که به صورت غیر رسمی شنیده می‌شده تا به امروز برخی شرکت‌های پرداخت شماره کارت یا صورت حساب مشتریان را ذخیره می‌کردند.

در زمینه امنیت و اطلاعات مشتریان تاکید کرده که شرکت‌های ارائه‌دهنده خدمات پرداخت تحت هیچ شرایطی نباید شماره کارت، کد CVV2، رمز دوم کارت بانکی و اطلاعات مالی مشتریان نظیر مانده حساب و صورتحساب آنها را در سامانه‌های خود اعم از سامانه مرکزی و برنامه‌های ذخیره کند و ارائه تمامی خدمات کارتی در اپلیکیشن‌های

بانک مرکزی ذخیره اطلاعات کارت بانکی مشتریان از جمله شماره کارت، کد CVV2، رمز دوم کارت و اطلاعات مالی مشتریان مانند صورتحساب و مانده حساب را ممنوع اعلام کرد.

به گزارش اخباربانک، بورس و بیمه، اداره نظام‌های پرداخت و معاونت فناوری‌های نوین بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران در تاریخ هشتم اسفندماه مستند الزامات ارائه خدمات بانکی توسط برنامه‌های همراه را منتشر کرد که بر این اساس اعلام شد ارائه خدمات بانکی صرفاً با تطبیق کد ملی با شماره تلفن همراه در اپلیکیشن‌های موبایلی از ابتدای سال ۹۸ امکانپذیر خواهد بود و به منظور هویت سنجی اپلیکیشن‌های موبایلی از زیرساخت سامانه نهاب استفاده شده؛ همچنین تراکنش مانده گیری و صورتحساب توسط برنامه‌های همراه با رعایت الزامات مطرح شده، آزمون‌های موفق سامانه مانا و نهاب و تطبیق بار اول‌های جدید شرکت شاپرک مجاز خواهد بود و این خدمت بزودی و با مدل جدید احراز هویت از طریق تطبیق کد ملی با شماره تلفن همراه به شهروندان ارائه خواهد شد.

بانک مرکزی در دیگر الزامات مستند ارائه خدمات بانکی توسط اپلیکیشن‌های موبایلی

سهام دینی در بازدید از شعبه بوشهر:

طراحی محصولات متنوع بانکی رمز موفقیت در فضای رقابتی است

دریایی استان بوشهر گفت: با توجه به پتانسیل‌های منطقه دریایی بوشهر این استان از ظرفیت‌های مناسبی برای توسعه سرمایه‌گذاری برخوردار است که با برنامه‌ریزی هدفمند می‌توان زمینه جذب منابع ارزشمندی را برای بانک فراهم کرد. وی با بیان این که یکی از عوامل مهم در افزایش بهای خدمات بانکی و تسهیلات پرداختی از سوی بانک‌ها، قیمت تمام‌شده پول در سیستم بانکی است گفت: بانک دی در سال جاری موفق شد علاوه بر عملکرد موفق در جذب منابع، قیمت تمام‌شده پول را نیز کاهش دهد به گونه‌ای که با کسب رتبه دوم از نظر شاخص رشد منابع ریالی در بین بانک‌های بورسی در تحقق هدف کاهش بهای تمام‌شده پول گام مؤثری بردارد.

در ادامه بازدیدهای استانی مدیران ارشد بانک، رئیس هیئت مدیره بانک دی به همراه جمعی از مدیران ستاد مرکزی به استان بوشهر سفر کردند. به گزارش اداره روابط عمومی و تبلیغات بانک دی؛ رضا سهام دینی، رئیس هیئت مدیره بانک دی به همراه شعبانعلی داوری‌نیا، معاون اعتبارات، ناصر شریعتی، مدیرکل امور شعب و بازاربایی، احمد حشمتی پور، مدیرکل حوزه مدیریت باحجت‌الاسلام والمسلمین ابراهیم تشکری، مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان بوشهر و کارکنان شعبه بوشهر دیدار کرد. رئیس هیئت مدیره بانک دی با حضور در شعبه بوشهر، ضمن قدردانی از تلاش‌های همکاران این شعبه در خدمت رسانی به ذینفعان با اشاره به ظرفیت‌های تجاری منطقه

در راستای حمایت از استارت‌آپ‌ها انجام گرفت:

عقد تفاهم‌نامه همکاری مشترک بانک ایران زمین و پژوهشکده اقتصاد دانشگاه علامه طباطبائی

بانک ایران زمین و پژوهشکده اقتصاد دانشگاه علامه طباطبائی تفاهم‌نامه‌ای با هدف ایجاد بستر همکاری و هم‌افزایی در تأمین و ارائه خدمات به صاحبان طرح‌های خلاق و کسب و کارهای نوپا (استارت‌آپ) را منعقد کردند. به گزارش روابط عمومی بانک ایران زمین، در مراسم عقد این تفاهم‌نامه که با حضور عبدالمجید پورسعید مدیر عامل بانک با ابراز خرسندی از تعامل دو مجموعه، گفت: در عصر جدید که سرعت تغییر و رشد تکنولوژی بسیار بالاست، سازمان‌ها بدون نوآوری و خلاقیت هر چند هم که قدرتمند باشند از بین خواهند رفت. وی افزود: در این میان توجه به استارت‌آپ‌های نوپا و بهره‌گیری از نوآوری آنها می‌تواند موجبات رشد و تعالی اقتصاد در بهره‌گیری از

این قابلیت‌ها را فراهم آورد. در ادامه فرهاد اینالوئی معاون فناوری اطلاعات بانک ایران زمین با تاکید بر اهمیت تزریق نوآوری از بیرون سازمان به داخل گفت: سمت و سوی بانکداری دیجیتال همواره بر اساس ایده‌های خلاقانه و نوآوری استوار است. ما در سه سال گذشته همواره بر اساس این اصل حرکت کرده‌ایم و در این مسیر از ایده‌های ارائه شده استقبال کرده و آنها را پیاده‌سازی کرده‌ایم. اینالوئی مشکلات این حوزه را عدم آشنایی استارت‌آپ‌ها به خدمات بانکی دانست و اظهار داشت: یکی از مشکلات بزرگ این حوزه این است که استارت‌آپ‌ها بیشتر در حوزه پرداخت فعال هستند و به دلیل عدم آشنایی با سایر خدمات بانکی، کمتر به بخش‌های دیگر توجه دارند، که جادارد در این زمینه نیز فعالیتهایی انجام شود.

حمایت صندوق قرض الحسنه بانک پارسیان از المپیاد ورزشی مدارس استثنایی شهر تهران

ویژه به مناطق محروم کشور اقدام به پرداخت تسهیلات قرض الحسنه در قالب کمک هزینه ازدواج، تسهیلات اشتغال‌زایی به مددجویان معرفی شده کمیته‌امداد امام خمینی (ره) و سازمان بهزیستی و تسهیلات کمک هزینه درمان به بیماران نیازمند انجمن و موسسه‌های خیریه کرده است.

یوسف بشر خواه، مدیرعامل صندوق قرض الحسنه بانک پارسیان و سرکار خانم کریمی ریاست مدارس استثنایی تهران و سایر مقامات در تالار فرهنگ برگزار شده، بر گزیدگان و مقام‌آوران تقدیر به عمل آمد. شایان ذکر است صندوق قرض الحسنه بانک پارسیان در راستای هدف متعالی خود در حمایت از اقشار کم‌برخوردار با توجه

مدارس استثنایی شهر تهران نسبت به تهیه البسه ورزشی و اهدای آن به دانش‌آموزان موزر اقدام نموده است. در آیین اختتامیه جشنواره‌های فرهنگی، هنری و ورزشی دانش‌آموزان که با نیازهای ویژه در قالب مسابقات استانی و با حضور مجید قدیمی، معاون وزیر آموزش و پرورش و رئیس سازمان آموزش و پرورش استثنایی کشور،

صندوق قرض الحسنه بانک پارسیان در راستای ایفای مسئولیت اجتماعی خود از طریق برنامه‌های حمایتی و انجام امور عام‌المنفعه، اقدام به حمایت از جشنواره‌های فرهنگی، هنری و ورزشی دانش‌آموزان مدارس استثنایی شهر تهران نمود. بر این اساس صندوق قرض الحسنه بانک پارسیان در سال ۹۷ به عنوان حامی المپیاد ورزشی

طی ۱۰ ماهه اول امسال توسط بانک مسکن صورت گرفت

پرداخت ۱۵۷۰۰ میلیارد تومان تسهیلات بانک مسکن

ماه نزدیک به ۱۸۵ هزار نفر در سراسر کشور با دریافت تسهیلات خرید مسکن از بانک مسکن خانه دار شدند. تعداد تسهیلاتی که توسط بانک مسکن برای خرید خانه با متقاضیان پرداخت شده طی ۱۰ ماهه اول امسال ۱۸۴ هزار و ۷۴۵ فقره بوده است که ۴۲٫۵ درصد نسبت به تعداد تسهیلاتی که در ۱۰ ماهه اول سال گذشته برای خرید مسکن توسط بانک مسکن پرداخت شد افزایش پیدا کرده است.

تسهیلاتی که شبکه بانکی به بخش‌های مختلف اقتصاد کشور تزریق کرد در ششده‌درصدی نسبت به ۱۰ ماهه اول سال گذشته از خود نشان داد. با این حال تعداد تسهیلاتی که بانک مسکن طی همین مدت پرداخت کرده ۴۲ درصد افزایش داشته است. بنابراین رشد تسهیلات دهی به لحاظ تعداد در بانک مسکن خیلی بیشتر از روند رشد تعداد کل تسهیلات بانکی در فاصله سال گذشته تا سال جاری بوده است.

تومان بوده است. این حجم ریالی تسهیلات در قالب ۴۲۱ هزار و ۸۰۰ فقره تسهیلات به اشکال مختلف شامل تسهیلات ساخت مسکن، تسهیلات خرید مسکن، تسهیلات جماله مسکن و ... به متقاضیان پرداخت شده است. بانک مسکن در مسیر تسهیلات دهی به لحاظ رشد در تعداد (فقره) تسهیلات ارائه شده از معدل کل شبکه بانکی سبقت گرفته است. طی ۱۰ ماهه اول امسال کل

بانک مسکن از طریق شعب خود در سراسر کشور، ۱۵ هزار و ۷۰۰ میلیارد تومان انواع تسهیلات طی ۱۰ ماهه اول امسال به متقاضیان پرداخت کرد. به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن - هبنا، آمار عملکرد شعب این بانک در ۳۱ استان کشور حکایت از آن دارد که مبلغ دقیق کل تسهیلات پرداخت شده توسط بانک مسکن طی ۱۰ ماهه اول سال جاری ۱۵ هزار و ۷۱۴ میلیارد و ۶۷۸ میلیون

امضای تفاهم‌نامه بانک قرض الحسنه رسالت و مرکز خدمات حوزه‌های علمیه

بهبه گزارش روابط عمومی، در دیدار حجت الاسلام و المسلمین سیدحسین ربانی رئیس و حجت الاسلام علاییان معاونت اشتغالزایی و کارآفرینی مرکز خدمات حوزه‌های علمیه با محمدحسین حسین زاده مدیرعامل بانک قرض الحسنه رسالت بر گسترش همکاری دو مجموعه تاکید شد. این تفاهم‌نامه در قالب شبکه توسعه اجتماعی رسالت و با هدف ایجاد اشتغال برای طلاب و خانواده‌های آنها به امضای راهبر شبکه و رئیس مرکز خدمات حوزه‌های علمیه کشور رسید. گفتنی است شبکه توسعه اجتماعی رسالت متشکل از شش مجموعه (بانک قرض الحسنه رسالت، انجمن حامیان فرهنگ قرض الحسنه و کآفرینی اجتماعی، دانشگاه رسالت، شرکت پردازش اطلاعات مالی پارت، گروه توسعه کارآفرینی ثمین و شرکت فرداب) است که بانک نقش تأمین مالی خرد شبکه را برعهده دارد.

اطلاعیه بانک سرمایه

در خصوص افزایش تاریخ انقضای کارت‌های نقدی

ببانک سرمایه در خصوص افزایش تاریخ انقضای کارت‌های نقدی این بانک اطلاعیه‌ای به شرح زیر صادر نمود: به اطلاع هموطنان ارجمند می‌رساند مدت زمان انقضای کارت‌های نقدی صادره بانک سرمایه از تاریخ ۵ اسفند ۹۷ از سه سال به پنج سال افزایش یافته است.

دریافت تسهیلات ارزان در شعب بانک اقتصاد نوین

دریافت تسهیلات ارزان قیمت با طرح «کوشان» بانک اقتصاد نوین با هدف افزایش قدرت خرید و حفظ سرمایه و پس‌انداز مشتریان و کمک به رونق و شکوفایی چرخه اقتصادی کشور، طرح «کوشان» را معرفی کرد.

به گزارش روابط عمومی بانک اقتصاد نوین، طرح تسهیلاتی «کوشان» فرصت خوبی را برای سپرده‌گذاران حقیقی و حقوقی این بانک فراهم کرده تا بتوانند ضمن دریافت سود سپرده، تا ۸۰ درصد مبلغ سپرده خود، بدون نیاز به ضامن و در کمترین زمان ممکن تسهیلات ارزان قیمت دریافت کنند. نرخ سود یا کارمزد تسهیلات در طرح «کوشان» متغیر بوده و به نسبت نرخ سود سپرده دریافتی توسط مشتری بابت سپرده توزیع شده و دوره زمانی بازپرداخت تسهیلات بین چهار تا ۱۸ درصد تعیین شده است.

خرید محل کار، خرید خودرو، تأمین سرمایه در گردش، بهسازی و تجهیز ملک (محل کار/مسکونی)، خرید کالا، ابزار کار و لوازم یدکی و خرید کالاهای مصرفی با دوام از جمله مواردی است که مشتریان ارجمند می‌توانند برای انجام آن از تسهیلات طرح «کوشان» بانک اقتصاد نوین با شرایط بازپرداخت انتخابی بهره‌مند شوند.

مشتریان ارجمند می‌توانند برای کسب اطلاعات بیشتر در رابطه با این طرح به صفحه طرح کوشان در سایت اصلی بانک اقتصاد نوین به آدرس <https://www.enbank.ir/kooshaan> مراجعه و یا با کارشناسان مرکز ۲۴ ساعته ارتباط با مشتریان این بانک به شماره ۰۲۱-۴۸۰۳۱۰۰۰ تماس حاصل کنند.